作成日：令和元年10月11日

　　守山まるごと活性化　議事要旨　 作成者：水口

日時：

場所：

出席者：

出席者（行政）：

　・凧作り＆凧あげ教室

　開催日時は令和元年10月19日（土）13：30～15：00（13：00あめんぼう駐車場集合）

　講師は水保町の白崎先生へ依頼済。中村副自治会長にも経験者として入っていただく。

　エンジン付き小型ボートは小浜町の勝見さんから借用。

　中止については10時にメンバーが集合して判断し、電話で周知する。

●凧作り＆凧あげ教室について

　・開催日時　 令和２年２月29日（土）午前９時30分から午後11時30分まで

（凧作り１時間30分、凧あげ30分）

　・参加費 作る凧の数×100円いただく。（付き添いの保護者からは参加費を徴収しない）

　・保険 付き添いの保護者の分も加入する。教室に来る人全員分加入。

　・その他 大凧会館へ講師の依頼はせず、メンバーのみで開催。

大凧会館へは凧の購入と組み立て方法の書いてあるパネルを借用する。

　 次回会議開催日は未定。

　・カヤック教室、凧作り＆凧あげ教室、には、多くのメンバーの

　　参加、協力をお願いしたい。　→イベント前には改めて通知する

会議要旨
内容

●カヤック教室について

次回以降に
ついて

　・第５回会議はまた改めて通知する。

会議名： 　令和元年度　第４回 A 野洲川河川敷・伏流水再生プロジェクト推進会議

　令和元年　10月　10日（木）　午後７時30分～８時30分

　中洲会館 2階 大ホール

  川村、中村、中島、津田、石原、森田（信）、辻、藤井

　館長、会館主事

議題
　・カヤック教室

　・次回の会議について